SGAS 915 Lote 72 | CEP: 70390-150 | Brasília-DF | FONE: (61) 3445 5900 | FAX: (61) 3346 0231|
http://www.portalmedico.org.br

OFÍCIO Nº 2929/2020-CFM/DECCT
(Na resposta, favor citar o nº desse Ofício)

Brasília-DF, 25 de maio de 2020.

Ao senhor

Jairo Silva Alves

Presidente da Sociedade Brasileira de Endoscopia Digestiva

Rua Peixoto Gomide - 515 - 4º andar - conj. 44

CEP 01409-001 - São Paulo – SP

gerencia@sobed.org.br / jairosilvaalves@hotmail.com

Assunto: Representante na Câmara Técnica de Endoscopia Digestiva do CFM

Prezado senhor,

1. Tendo em vista a criação da Câmara Técnica (CT) de Endoscopia Digestiva do

CFM, solicitamos a indicação de 01(um) representante da Sociedade Brasileira de Endoscopia

Digestiva (SOBED) para compor a referida CT.

2. Juntamente com o nome do representante indicado, solicitamos que sejam

informados os contatos telefônicos e endereços eletrônicos, por meio do e-mail

comissoes@portalmedico.org.br.

3 . Por oportuno, esclarecemos que as despesas logísticas para as participações

nas reuniões da Comissão serão de responsabilidade da SOBED.

4. Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DONIZETTI DIMER GIAMBERARDINO FILHO

Vice-Presidente

Coordenador do Deptº de Comissões e Câmaras Técnicas

DDGF/tso
132.Ofício 2929/2020, Protocolo 4989/2020-DECCT, SOBED